קול קורא - סדנת מצטיינים בפוליטיקה יישומית של המכון לחירות ואחריות תשפ"ד-2024

על המכון לחירות ואחריות

המכון לחירות ואחריות הוא מכון מחקר בינתחומי המהווה במה אקדמית משמעותית לחקר מגמות ותהליכים בפוליטיקה הישראלית הפועל לחיזוק הערכים, המוסדות, והתהליכים הנחוצים להבטחת קיומה של דמוקרטיה ליברלית בישראל.

תיאור הסדנה